ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

2727. 18.05.202027.03.201           р.п. Сосновка                              № 81

64818181

Об итогах муниципального этапа региональной олимпиады по

избирательному праву и избирательному процессу среди учащихся

общеобразовательных учреждений Сосновского района

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Сосновского района №55 от 10.03.2020 «О проведении муниципального

этапа региональной олимпиады по избирательному праву и избирательному

процессу», в период с 13 по 20 марта 2020 года был проведен

муниципальный этап олимпиады.

В муниципальном этапе региональной олимпиады по избирательному

праву и избирательному процессу приняли  участие 26 обучающихся 9-11

классов общеобразовательных организаций района.  Из них 10 обучающихся

стали победителями и призерами муниципального этапа.

На основании  протоколов заседания жюри муниципального этапа

региональной олимпиады по избирательному праву и избирательному

процессу в 2019-2020 учебном году  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями муниципального этапа региональной

олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу:

- Юдакову Никиту Сергеевича – обучающегося 9 класса филиала МБОУ

Сосновской СОШ №1 в с. Отъяссы;

- Абызову Юлию Сергеевну – обучающуюся 10 класса МБОУ

Сосновской СОШ №1;

- Пономареву Екатерину Викторовну – обучающуюся 10 класса МБОУ

Сосновской СОШ №1;

- Чанову Ярослава Михайловича – обучающегося 10 класса МБОУ

Сосновской СОШ №2;

- Назарову Дарью Игоревну – обучающуюся 11 класса МБОУ

Сосновской СОШ №2.

2. Считать призерами муниципального этапа региональной олимпиады

по избирательному праву и избирательному процессу:

- Новикова Владимира Владимировича – обучающегося 9 класса МБОУ

Сосновской СОШ №1;

- Солопову Елену Юрьевну – обучающуюся 11 класса филиала МБОУ

Сосновской СОШ №1 в с. Дегтянка;

- Шохину Анну Геннадьевну – обучающуюся 11 класса МБОУ Сосновской

СОШ №2;

- Кожевникову Варвару Александровну - обучающуюся 11 класса МБОУ

Сосновской СОШ №2.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

отметить  педагогов, обучающиеся которых стали  победителями и

призерами муниципального этапа региональной олимпиады по

избирательному праву и избирательному процессу.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МКУ « ИМЦСОУР » Н.В. Ларину.

Начальник отдела образования                                                 М.В. Нефедова